МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

ОТ 2019 г.

Об организации медицинского обеспечения
открытия «Мануфактура Боско»

В связи с проведением торжественного мероприятия, посвященного открытию
«Мануфактура Боско», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному врачу ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница»
В.М. Кондюкову обеспечить:

1.1 Дежурство передвижного мобильного комплекса 29 сентября 2019 года с 11.00
-21.00 по адресу: г. Калуга, проезд Энтузиастов д. 1А.

2. И.о. главного врача ГБУЗ КО «Региональный центр скорой медицинской
помощи и медицины катастроф» В.В. Кардаш обеспечить:

2.1. Дежурство бригады скорой медицинской помощи «Региональный центр
скорой медицинской помощи и медицины катастроф» 29 сентября 2019 года с 11.00 -
21.00 по адресу: г. Калуга, проезд Энтузиастов 1 А.

К.Н. Баранов